CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul
Rua dos Expedicionários, 140 | CEP 11930-000| Pariquera-Açu, SP | Fone: (13) 3856-9600 | CNPJ: 57.740.490/0001-80

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001 /2024

EDITAL DE RETIFICAÇÃO 04

 O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBEIRA E LITORAL SUL - CONSAÚDE, nos termos da
legislação vigente e do Edital de Abertura de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024, faz saber que fica retificado o
Edital de Abertura, conforme, abaixo:

Onde se lê:

ANEXO I
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

CONSAÚDE
CRONOGRAMA

Evento Data/Período Local

Inscrição

07/02/2024 a 18/02/2024

Por meio do e-mail rh@consaude.org.br

Avaliação Curricular 19 a 28/02/2024
Hospital Regional Dr. Leopoldo Bevilacqua -  Comissão do
Processo Seletivo Simplificado

Divulgação do
Resultado

04/03/2024

www.consaude.org.br

Recurso 05/03/2024 Por meio do e-mail rh@consaude.org.br

Análise do Recurso

06/03/2024 a 08/03/2024 Hospital Regional Dr. Leopoldo Bevilacqua - Comissão do

Processo Seletivo Simplificado

Publicação da
Resposta do Recurso,
do Resultado Final,
Homologação e
Convocação

11/03/2024

www.consaude.org.br e Jornal a Gazeta SP

mailto:rh@consaude.org.br
http://www.consaude.org.br/
mailto:rh@consaude.org.br
http://www.consaude.org.br/

CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul
Rua dos Expedicionários, 140 | CEP 11930-000| Pariquera-Açu, SP | Fone: (13) 3856-9600 | CNPJ: 57.740.490/0001-80

Leia-se:

ANEXO I
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

CONSAÚDE
CRONOGRAMA

Evento Data/Período Local

Inscrição

07/02/2024 a 18/02/2024

Por meio do e-mail rh@consaude.org.br

Avaliação Curricular 19/02/2024 a 07/03/2024
Hospital Regional Dr. Leopoldo Bevilacqua -  Comissão do
Processo Seletivo Simplificado

Divulgação do
Resultado

08/03/2024

www.consaude.org.br

Recurso 11/03/2024 a 13/03/2024 Por meio do e-mail dpessoal4@consaude.org.br

Análise do Recurso

14/03/2024 a 19/03/2024  Hospital Regional Dr. Leopoldo Bevilacqua - Comissão do

Processo Seletivo Simplificado

Publicação da
Resposta do Recurso,
do Resultado Final,
Homologação e
Convocação

20/03/2024

www.consaude.org.br e Jornal a Gazeta SP

 Os demais itens permanecem inalterados.

Pariquera-Açu, 29 de fevereiro de 2024.

Wilber Rossini

Dir. Superintendente

mailto:rh@consaude.org.br
http://www.consaude.org.br/
mailto:dpessoal4@consaude.org.br
http://www.consaude.org.br/

CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul

Rua dos Expedicionários, 140 | CEP 11930-000| Pariquera-Açu, SP | Fone: (13) 3856-9600 | CNPJ: 57.740.490/0001-80